

佐賀市コミュニティセンター管理運営規則の一部改正 新旧対照表

改 正 案	現 行
<p>(趣旨)</p> <p>第1条 この規則は、佐賀市コミュニティセンター条例（平成17年佐賀市条例第208号。以下「条例」という。）<u>第15条</u>の規定に基づき、佐賀市コミュニティセンター（以下「コミュニティセンター」という。）の管理運営に関し必要な事項を定めるものとする。</p> <p>(使用者の遵守事項)</p> <p>第6条 コミュニティセンターの利用者は次に掲げる事項を遵守しなければならない。</p> <p>(1)(略)</p> <p>(2)(略)</p> <p>(3)(略)</p> <p>(4)(略)</p> <p>(5)前各号に掲げるもののほか、<u>係員の指示に従うこと。</u></p> <p>(準用)</p> <p><u>第7条 第5条の規定は、指定管理者にコミュニティセンターの管理を行わせる場合について準用する。この場合において、同条中「教育長」とあり、並びに様式第1号及び様式第2号中「佐賀市教育委員会教育長」とあるのは、「指定管理者」と読み替えるものとする。</u></p>	<p>(趣旨)</p> <p>第1条 この規則は、佐賀市コミュニティセンター条例（平成17年佐賀市条例第208号。以下「条例」という。）<u>第12条</u>の規定に基づき、佐賀市コミュニティセンター（以下「コミュニティセンター」という。）の管理運営に関し必要な事項を定めるものとする</p> <p>(使用者の遵守事項)</p> <p>第6条 コミュニティセンターの利用者は次に掲げる事項を遵守しなければならない。</p> <p>(1)(略)</p> <p>(2)(略)</p> <p>(3)(略)</p> <p>(4)(略)</p> <p>(5)前各号に掲げるもののほか、<u>佐賀市教育委員会の指示に関すること。</u></p>
<p>(補則)</p> <p><u>第8条</u> この規則に定めるもののほか必要な事項は、別に定める。</p>	<p>(補則)</p> <p><u>第7条</u> (略)</p>
<p>(様式第2号)</p> <p>使用上の注意</p> <p>(1)(略)</p> <p>(2)(略)</p> <p>(3)(略)</p> <p>(4)(略)</p> <p>(5)<u>前各号に掲げるもののほか、係員の指示に従うこと。</u></p>	<p>(様式第2号)</p> <p>使用上の注意</p> <p>(1)(略)</p> <p>(2)(略)</p> <p>(3)(略)</p> <p>(4)(略)</p> <p>(5)<u>佐賀市教育委員会の指示に従うこと。</u></p>